
Zarządzenie Nr 19/2023 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Nisku 

z dnia 27 września 2023 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 16/2023 z dnia 01 września 2023 r. w przedmiocie ustalenia 

regulaminu organizacyjnego WYPOŻYCZALNI SPRZĘTU REHABILITACYJNEGO DLA 

MIESZKAŃCÓW GMINY I MIASTA NISKO 

 

 Na podstawie art. 7 ust.1 pkt .5, art. 9 ust.1, art.18 ust.2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t.j Dz.U.  2023 r., poz.40 późn.), art.17 ust.2 pkt 4 i art.111 

ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej   (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.901  z późn .zm.)  

§6 ust.1 pkt 5 §9 ust.1, ust.2, , ust.5, §10, §13 ust.1, §15, §18 ust.1, §20 Uchwały  Nr XII/105/19 

Rady Miejskiej w Nisku z dnia 25 lipca 2019 roku w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Nisku, zmienionej Uchwałą Nr XXIX/247/2020 z dnia 9 grudnia 2020 roku, oraz 

Uchwałą XXXVI/318/2021 z dnia 24 czerwca 2021 roku zarządza się co następuje: 

§1 

Treść Załącznika nr 1, Załącznika Nr 2 oraz Załącznika Nr 3 do regulaminu organizacyjnego 

Wypożyczalni Sprzętu Rehabilitacyjnego dla mieszkańców gminy i miasta Nisko otrzymuje 

brzmienie jak w Załączniku niniejszego Zarządzenia.  

§2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia, o którym mowa pozostają bez zmian. 

§3 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Nisku. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


		2023-09-29T12:05:21+0200
	Elżbieta Tłusta




